2014年5月吉日

 春節祭は、2007年に開始して以来、出店ブースや来場者数は年々増加し、名古屋の冬を

彩る最大級の友好イベントとして定着いたしました。これも偏に多くの皆様の温かいご支

援とご協力のお陰の賜物であると厚く御礼申し上げます。

 この度、来年の第９回名古屋中国春節祭を開催するにあたり、より一層の内容の充実と

春節祭の更なる発展を図るため、関係各位の皆様方のお知恵をお借りいただく場として、

また、相互の意見交換や親睦を深める場として「春節祭応援友好交流会」を下記のとおり

開催いたします。

 ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。

【主催】  第9回名古屋中国春節祭実行委員会

【お申込方法】下の「申込書」に必要事項をご記入の上、FAXあるいはメールをお願いいた

します。

【お申込期限】2014年6月30日（月曜日）までにお願いいたします。

【お問い合わせ】第９回名古屋中国春節祭実行委員会 事務局

            〒461-0004 愛知県名古屋市東区葵3－25－15 301号室

            電話：052-325-4657 FAX：052-325-4658 Email：info@n-cj.com

------------------------春節祭応援友好交流会申込書---------------------

 FAX:052‐325-4658  Email:info@n-cj.com

ご氏名 貴社名

TEL ご役職

FAX Email

通信欄

【日  時】2014年7月8日（火曜日）18：30～ （受付18：00～）

【場  所】熱烈的中華 四川菜園 名駅店

      名古屋市中村区名駅3－15－8 名駅グルメプラザ6Ｆ

TEL：052－586－6888【名古屋駅２番出口より徒歩３分】

【会  費】3,000円(立食形式)

【定  員】６0名（先着順）

【主な内容】①中華人民共和国駐名古屋総領事館 葛広彪総領事の挨拶

      ②懇親・交流・意見交換